25 de octubre de 2016

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
INFORME ACTUALIZACION PRESUPUESTARIA
PERIODO: SEPTIEMBRE ANO 2016

UJSO EXCLUSIVO CON TRALORIA GENERAL

OCTAVA
TUCAPEL SdRa R R
Gestién Municipal - Ingresos 2.:.53 Contabilidad

Area :
Concepto Presupuestario Concepto Presupuestario
Aumento Disminucion Codigo Denominacion I
Aumento Disminucion

Datentes y Tasas por Derechos

Ntras Transferencias corrientes de la subdere

Region : Codigo Organismo Emisor :
Municipio :

42.908 0

TOTALES



25 de octubre de 2016

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
INFORME ACTUALIZACION PRESUPUESTARIA
PERIODO : SEPTIEMBRE ANO 2016

USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL

OCTAVA

,_,Cﬂm%mr _ Namero Contabilidad :
Gestion Interna - Gastos

Area:
|Oo=on_u8 Presupuestario Concepto Presupuestario
. Denominacion Aumento Disminucion Codigo Denominacion T T
Codigo Aumento Disminucion

2101 Personal de Planta
2102
2204
2206
2403002001
3102

Region : Codigo Organismo Emisor :
Municipio :

Personal a Contrata

ateriales de Uso o Consumo

antenimiento y Reparaciones

ulta Ley de Alcoholes *

Proyectos

TOTALES v 0 49.709 5.869



25 de octubre de 2016

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
INFORME ACTUALIZACION PRESUPUESTARIA
PERIODO : SEPTIEMBRE ANO 2016

USO EXCLUSIVO CON TRALORIA GENERAL
Region : OCTAVA Codigo Organismo Emisor :

Sl gy Numero Contabilidad s
Area : Servicios a la Comunidad - Gastos

Concepto Presupuestario

Concepto Presupuestario

Denominacion Aumento Disminucion
Otras Gastos en Personal

Disminucion

2104
2201
2204
2205
2206
2208
2209
2401004
2401008
2904

Alimentos y Bebidas
ateriales de Uso o Consumo

Servicios Basicos

antenimiento y Reparaciones

Servicios Generales

tendos
Organizaciones Comunitarias '
’remios y Otros '

obiliario y Otros

0 5 5.962
TOTALES 0 03



25 de octubre de 2016

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
INFORME ACTUALIZACION PRESUPUESTARIA

PERIODO:

USO EXCLUSIVO CON TRALORIA GENERAL

OCTAVA

TUCAPEL
Actividades Municipales - (Gastos

Area .
Concepto Presupuestario

Region :
Municipio :

Denominacion Disminucion

TOTALES

Codigo Organismo Emisor

Z....:.sm..c Contabilidad

SEPTIEMBRE ANO 2016

Concepto Presupuestario

Codigo Denominacion

2104 Otras Gastos en Personal
2201
2202
2204
2208
2209
2401008

Aumento

Alimentos y Bebidas

extiles, Vestuario y Calzado

Materiales de Uso o0 Consumo

Servicios Generales

Arriendos

Premios y Otros '

3.331 3.008



SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
INFORME ACTUALIZACION PRESUPUESTARIA
PERIODO : SEPTIEMBRE ANO 2016

USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL

Region : OCTAVA Codigo Organismo Emisor :
Municipio : TUCAPEL _. P
kg Programas Sociales - Gastos Nuamero Contabilidad -

Concepto Presupuestario

Codigo Denominacion Aumento Disminucion

2104
2201
2204
2208
2401007
2401008

TOTALES 0 0

Concepto Presupuestario

Denominacion
Otras Gastos en Personal

Alimentos y Bebidas
ateriales de Uso o Consumo

Servicios Generales

Asistencia Social a Personas Naturales '

Premios y Otros '

25 de octubre de 2016

3.891

Disminucion

1.429



25 de octubre de 2016

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
INFORME ACTUALIZACION PRESUPUESTARIA
PERIODO : SEPTIEMBRE ANO 2016

USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL
Region : OCTAVA Codigo Organismo Emisor :
Municipio : TUCAPEL

Area : Programas Recreacionales - Gastos Nimero Contabilidad

Concepto Presupuestario Concepto Presupuestario

Denominacion Aumento Disminucion

Codigo Denominacion Aumento Disminucion

2104 Otras Gastos en Personal
2201 Alimentos y Bebidas

2208 Servicios Generales
2209 Arriendos
2401008 Premios y Otros '

TOTALES 0 0 1.365 990



25 de octubre de 2016

SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
INFORME ACTUALIZACION PRESUPUESTARIA
PERIODO : SEPTIEMBRE ANO 2016

USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL
Region : OCTAVA Codigo Organismo Emisor :

Municipio : TUCAPEL
Area : Programas Culturales - Gastos

Concepto Presupuestario

Numero Contabilidad

Disminucion

Otras Gastos en Personal

Alimentos y Bebidas

ateriales de Uso o Consumo
Publicidad y Difusion

Servicios Generales

Otras Personas Juridicas Privadas '

2401005
2401008

Premios y Otros '

TOTALES 0 0 5.225 3.860

MARIO WOHLK CARO JOSE MAURICIO SUAZO MAYO
DIRECTOR ADM. Y FINANZA ALCALDE (S)



